1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÕES A RESPEITO DO MONITORAMENTO MUNICIPAL.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº          DE 2014.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que junto as Secretarias competentes envie e preste as seguintes informações:
a) Quais as providências   que estão sendo tomadas com relação às câmeras de monitoramento  números 1, 3 e 4 que não estão funcionando e as câmeras 2, 5 e 7 que estão travadas já há algum tempo?
b) Qual é o compromisso e a responsabilidade da empresa ESCANET TECHNOLOGY SOLUTIONS com o CCO – Central de Comando Operacional?
c) Com que freqüência esta empresa presta assessoria e manutenção no CCO?
d) No contrato com a empresa acima citada existem penalidades?
e) Solicito cópia do contrato com a empresa ESCANET TECHONOLOGY SOLUTIONS do empenho e da nota fiscal paga a empresa.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 16 de maio de 2014.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
1